2021 年 2 月吉日

フットサル３級審判インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長 宮下 幸吉

フットサル・ビーチサッカー部長 小黒 充広

２０２０年度フットサル３級審判インストラクター更新講習会のご案内

日頃は、当委員会の活動に対してご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

見出しの件に関して、以下の様に開催しますので、多くの皆様にご参加いただけるよう

お願いいたします。

本年度も１回のみの更新講習会となりますので、日程のご調整をお願いします。

記

１ 月日  ２０２１年 ３月 ２１日 （日）

２ 時間  13：45 受付 14：00 開始、17：00 終了

３ 場所  オンライン（ZOOM）で開催

      受講者へは、後日 URL・PASSWORD を配布

４ 対象者 フットサル３級審判インストラクター

５ 申し込み方法、申し込み期限

      JFAID にて、2021 年 3 月 8 日（月）までに申込んでください。

JFA の HP ⇒ JFA への登録 ⇒ KICKOFF  ⇒ 【JFA ID ログイン】

⇒ 【審判】 ⇒ 【講習会・研修会】 ⇒ 【講習会・研修会申込み】

６ 持ち物 レフェリーダイアリー・競技規則・ハンドブック・筆記用具

７ 問い合わせ先  小池 宏司 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：janji-pei@s8.dion.ne.jp

                                    以上